РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.05.2003г №  9

О предложении в состав

Избирательной комиссии Омской области

В соответствии с Федеральным Законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ", ст. 7 Закона Омской области "Об Избирательной комиссии Омской области"

РЕШИЛ:

1. Предложить Законодательному Собранию Омской области кандидатуру Панкратова Сергея Витальевича для назначения в состав Избирательной комиссии Омской области с правом решающего голоса.

Глава муниципального образования                                                           В.И. Мосур